平成27年５月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

( コード番号： 6 6 2 7 ) 東証マザーズ

問合せ先 執 行 役 員 CFO 神戸  一仁

（ T E L  0 4 5 - 4 7 6 - 5 7 1 1 ）

株主優待制度の導入及び 10周年記念株主優待実施に関するお知らせ

当社は、平成 27年５月 26日開催の取締役会において、株主優待制度の導入及び 10周年記念株主優待

実施を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

10 周年を機に株主優待を導入することで、当社の知名度を向上させ、投資家のみなさまに当社株式への認

識を深めて頂き、より多くの株主様に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的といたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年３月 31 日現在の株主名簿に記録された、１単元（100 株）以上を保有されている株主様を対象と

いたします。

（２）優待内容

毎年３月 31 日現在の株主名簿に記録された、１単元（100 株）以上を保有されている株主様に対し、

ＱＵＯカード（クオカード）1,000円分を贈呈いたします。

（３）贈呈時期

毎年６月下旬ごろの発送を予定しております。

３．実施開始時期

2016年３月 31日現在の株主名簿に記録された、１単元（100株）以上を保有されている株主様を対象

として開始いたします。

４．10周年記念株主優待

当社が 2015年 10月 1日に創業 10周年を迎えるにあたり、2015年９月 30日現在の株主名簿に記録さ

れた、１単元（100 株）以上を保有されている株主様に、上記優待制度と同様の内容で贈呈いたします。

なお、本 10周年記念株主優待の贈呈時期は、12月初旬ごろを予定しております。

以 上